Produktmerkmale
Druckregler mit druckentlastetem Einsitzventil und Vordruckentlastung
Innenteile aus Rotguss, Edelstahl und Kunststoff
komplett wartungsfähig
Ventilgehäuse des Druckminderers aus transparentem Kunststoff
Ausgangsdruck individuell an arretierbarem Kunststoffeinstellrad mit Anzeigeskala einstellbar
integrierter eingangsseitiger Edelstahl-Schmutzfänger
Außengewinde für flachdichtende Verschraubungen

ÜA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT
Technische Daten
Druckstufe PN 16
max. Betriebstemperatur 30 °C
min. Ausgangsdruck 0,15 MPa
max. Ausgangsdruck 0,60 MPa
werksseitige Voreinstellung 0,4 MPa
Bestellnr. DN A1 A2 H1
(mm)
H2
(mm)
L1
(mm)
kvs
(m³/h) kg
7100G01500 15 G 3/4 G 1/4 150 25 90 3,5 0,99
7100G02000 20 G 1 G 1/4 150 25 90 5,9 1,01
7100G02500 25 G 1 1/4 G 1/4 150 25 100 5,9 1,07
7100G03200 32 G 1 1/2 G 1/4 225 38 105 12,25 2,34
7100G04000 40 G 1 3/4 G 1/4 225 38 130 14,3 2,64
7100G05000 50 G 2 3/8 G 1/4 225 38 140 17,25 2,89
Druckminderer, Figur 710 0G
© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe
Zubehör
Lötverschraubung aus Rotguss, Figur 476 04